

**Isværket A/S**  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35663363

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Villy Bülow Rossen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Isværket A/S  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35663363  
Stiftet: 13.02.2014  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75129644  
E-mail: info@isvaerket.dk

### Bestyrelse

John Riis Andersen, formand  
Villy Bülow Rossen, direktør  
Jakob Søe Østerby  
Søren Hygom

### Direktion

Villy Bülow Rossen, direktør

### Bank

Sydbank  
Kongensgade 62  
6701 Esbjerg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 videreført renovering og byggeri af ejendom på Esbjerg Havn. Dette forventes færdiggjort i 2017.

Årets drift har medført et overskud på 315 t.kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Pr. 31. december 2016 udgør selskabets egenkapital 21.082 t.kr. og den samlede balancesum 59.740 t.kr., svarende til en soliditet på 35%.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.380.101	2.112.587
Produktionsomkostninger	1	<u>(1.906.111)</u>	<u>(1.559.615)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>473.990</b>	<b>552.972</b>
Administrationsomkostninger		<u>(31.146)</u>	<u>(38.843)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>442.844</b>	<b>514.129</b>
Andre finansielle indtægter		0	357
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.570)</u>	<u>(4.352)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.274</b>	<b>510.134</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(119.371)</u>	<u>(173.284)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>314.903</b>	<b>336.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>314.903</u>	<u>336.850</u>
		<b>314.903</b>	<b>336.850</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Grunde og bygninger		57.380.761	28.730.126
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.053	333.997
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>57.604.814</b>	<b>29.064.123</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.604.814</b>	<b>29.064.123</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.928	1.141
Andre tilgodehavender		796.776	2.682.279
Tilgodehavende selskabsskat		52.000	0
Periodeafgrænsningsposter		677.987	724.393
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.134.691</b>	<b>3.407.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>976.232</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.134.691</b>	<b>4.384.045</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.739.505</b>	<b>33.448.168</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	4	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		19.082.433	18.767.530
<b>Egenkapital</b>		<b>21.082.433</b>	<b>20.767.530</b>
Udskudt skat		284.000	164.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>284.000</b>	<b>164.000</b>
Bankgæld		36.818.675	5.513.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.237.700	6.712.060
Skyldig selskabsskat		0	65.705
Anden gæld		316.697	225.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.373.072</b>	<b>12.516.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.373.072</b>	<b>12.516.638</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.739.505</b>	<b>33.448.168</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.000.000	18.767.530	20.767.530
Årets resultat	0	314.903	314.903
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>19.082.433</b>	<b>21.082.433</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	168.975	145.631
Andre personaleomkostninger	0	3.536
	<b>168.975</b>	<b>149.167</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	65.705
Ændring af udskudt skat	120.000	108.000
Regulering vedrørende tidligere år	(629)	(421)
	<b>119.371</b>	<b>173.284</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	29.267.421	549.741
Tilgange	29.035.458	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.302.879</b>	<b>549.741</b>
Af- og nedskrivninger primo	(537.295)	(215.744)
Årets afskrivninger	(384.823)	(109.944)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(922.118)</b>	<b>(325.688)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.380.761</b>	<b>224.053</b>
Indregnede renter	<b>226.485</b>	-

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	1.000.000	1	1.000.000
B-aktier	<u>1.000.000</u>	1	<u>1.000.000</u>
	<u><b>2.000.000</b></u>		<u><b>2.000.000</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Samlede hæftelser bestående af ejerpantebreve udgør nom. 40.000 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 57.381 t.kr.
